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АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.05.2011г.                                                                                                              № 52-р
ст-ца Новониколаевская

О проведении в Новониколаевском сельском поселении Калининского района Всекубанского турнира по стритболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Краснодарского края

             В соответствии со статей 8 Устава Новониколаевского сельского поселения Калининского района и  в  целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков Новониколаевского сельского поселения Калининского района:

          1. Организовать с 1 июня по 12 июня 2011 года проведение I этапа Всекубанского турнира по стритболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Краснодарского края (далее – турнир).

          2. Утвердить план проведения первого этапа Всекубанского турнира по стритболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Краснодарского края в Новониколаевском сельском поселении Калининского района (приложение).

          2. Назначить ответственным за организацию и проведение турнира на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района сотрудника по делам молодежи и спорта администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района О.Н.Перепичаеву.

3. Рекомендовать главному врачу Новониколаевской участковой больницы  М.И.Цыганок обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения мероприятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.   

Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                            В.И.Калько  

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

                                                                                       от «___»______20__г. №___
ПЛАН

проведения первого этапа Всекубанского турнира по стритболу среди дворовых команд на Кубок Губернатора Краснодарского края в Новониколаевском сельском поселении Калининского района

	№ п/п


	Возрастная группа


	Дата


	Время


	Место


	Ответственный



	юноши

	1. 
	1995-1996 г.р.


	01.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н

	2. 
	1997-1998 г.р.


	01.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н

	3. 
	1999-2000 г.р.


	01.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н

	девушки

	4. 
	1995-1996 г.р.


	04.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н

	5. 
	1997-1998 г.р.


	04.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н

	6. 
	1999-2000 г.р.


	04.06.2009
	10:00
	Дворовая площадка СДК
	Перепичаева О.Н


Начальник общего отдела                                                                   Т.Н.Смелик
